
Dohoda o ukončení Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání 
(dále jen „dohoda“)

Smluvní strany:

Pronajímatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město 
zastoupená: , ředitelkou Sekce ekonomiky, 

dle Podpisového řádu Finanční správy České republiky
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

ev. číslo dle AVISME::      17/2801/0001/03D

kontaktní adresa: Generální  finanční  ředitelství,  Oddělení  hospodářské  správy
v Hradci Králové, Horova 17, 500 02 Hradec Králové

(dále jen „pronajímatel“)

a

Nájemce: Růžena Brandová
sídlo: Smetanova 518, 534 01 Holice
IČO: 75589818
zapsaná: v živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem Holice
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen „nájemce“)

společně dále též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2017 Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího k podnikání,
která byla změněna Dodatkem č. 1 a Dodatkem č. 2, jejímž předmětem je nájem nebytových
prostor  v budově  č.p.  548 –  průmyslový  objekt,  která  je  součástí  pozemku parc. č. 42/2,
zapsaného na listu vlastnictví č. 2726 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem
pro  Pardubický  kraj,  Katastrální  pracoviště  Pardubice,  pro  katastrální  území  Holice
v Čechách, obec Holice (dále jen jako „smlouva“). 

II. Předmět dohod

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku XI.  Doba nájmu, odst.  2 písm. a)
smlouvy dohodly na ukončení smlouvy ke dni 31. 7. 2021. 

2. Vyúčtování nákladů na dodávku služeb spojených s užíváním nebytových prostor, tj. na
dodávku studené vody (vodné a stočné) a odvod srážkových vod, provede pronajímatel
po ukončení smlouvy po té, co obdrží vyúčtování od poskytovatele služeb.



III. Závěrečná ustanovení

1. Nájemce bere na vědomí,  že tato dohoda v plném znění  se znečitelněním osobních
údajů,  bude  uveřejněna  v  registru  smluv  dle zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních
podmínkách účinnosti  některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.  Uveřejnění  v  registru  smluv
zajistí pronajímatel.

2. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dohody a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Tato  dohoda  je  vyhotovena  ve  dvou  stejnopisech,  z nichž  jeden  stejnopis  obdrží
pronajímatel a jeden nájemce.

4. Smluvní  strany  tímto  prohlašují,  že  si  dohodu  před  jejím podpisem přečetly,  a  že  ji
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz
toho připojují níže své podpisy.

V Praze dne 11. 05. 2021

Pronajímatel:

……………………………………………….

ředitelka Sekce ekonomiky

V Holicích dne 30. 4. 2021

Nájemce:

……………………………………………………
Růžena Brandová


	společně dále též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“

